



ประกาศ มหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา
เรื่อง จำหน่ายพัสดุ จำนวน ๒๒๔ รายการ ขายโดยวิธีทอดตลาด

ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา มีความประสงค์จะจำหน่ายพัสดุ จำนวน ๒๒๔ รายการ ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ ราคากลางในการประมูลครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗,๕๑๕.๐๐.- บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน) โดยมีเงื่อนไข ดังนี้

๑. สิ่งของทั้งหมดจะทำการขายโดยวิธียื่นซองเสนอราคา
๒. ผู้เสนอราคาจะต้องประมูลชื่อทุกรายการ และต้องกรอราคาในใบเสนอราคาที่มหาวิทยาลัยฯ กำหนด
๓. ผู้ประสงค์เข้าร่วมประมูลจะต้องมาลงทะเบียนด้วยตนเอง ตั้งแต่วันประกาศนี้เป็นต้นไป จนถึงวันที่ ๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๗ เวลา ๑๖.๓๐ น. ณ งานพัสดุ มหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา ถนนอิสรภาพ กรุงเทพฯ (กรณีไม่มีรายชื่อลงทะเบียนไม่มีสิทธิดูสิ่งของและไม่มีสิทธิเข้าร่วมประมูล)
๔. ผู้ประมูลได้จะต้องชำระเงินค่าสิ่งของนั้นภายในวันที่ประมูล หรือวางมัดจำไว้ไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๕๐ ของราคาที่ประมูลได้ และจะต้องชำระเงินที่ค้างชำระครบถ้วนภายใน ๒ วันทำการ นับแต่วันที่ประมูล หากพ้นกำหนดดังกล่าวแล้วผู้ประมูลได้ยังมีได้ชำระเงินส่วนที่เหลือให้ครบถ้วน มหาวิทยาลัยฯ จะริบเงินค้ำประกันการประมูลทั้งหมด
๕. ถ้าผู้ประมูลได้ไม่นำสิ่งของออกจากมหาวิทยาลัยฯ หรือสถานที่เก็บสิ่งของภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ประมูลได้ชำระเงินค่าสิ่งของหมดแล้ว จะถือว่าสละสิทธิ์ และมหาวิทยาลัยฯ มีสิทธิ์จะริบเงินตาม ข้อ ๔ นั้นได้ทันที และจะนำสิ่งของไปดำเนินการขายทอดตลาดใหม่อีกครั้งหนึ่ง
๖. ผู้ใดสนใจลงทะเบียนเข้าร่วมประมูลจะต้องนำเอกสารดังต่อไปนี้ มายื่นต่อคณะกรรมการจำหน่ายพัสดุ

๖.๑ กรณีเป็นบุคคลธรรมดา ให้ยื่นสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนและสำเนาทะเบียนบ้าน พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

๖.๒ กรณีเป็นนิติบุคคล ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล สำเนาบัตรประชาชนของผู้มีอำนาจลงนาม พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

กรณีมอบอำนาจให้บุคคลอื่นทำการแทนต้องมีหนังสือมอบอำนาจซึ่งปิดอากรแสตมป์ตามกฎหมายให้เรียบร้อย เอกสารของผู้มอบและผู้รับมอบ พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

๗. กำหนดดูพัสดุตามเอกสารแนบท้าย ในวันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๗ เวลา ๐๙.๐๐ น. ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา ซอยอิสรภาพ ๑๕ ถนนอิสรภาพ แขวงทิวสุกรี เขตธนบุรี กรุงเทพฯ

/ ๘. กำหนด.....

๘. กำหนดยื่นซองเสนอราคา ในวันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๗ เวลา ๑๐.๕๐-๑๑.๒๐ น. และ
เปิดซองในวันเดียวกัน เวลา ๑๑.๓๐ น. ณ งานพัสดุ มหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา

ผู้สนใจเข้าร่วมประมูล สามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่งานพัสดุ มหาวิทยาลัย
ราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา ซอยอิสรภาพ ๑๕ ถนนอิสรภาพ แขวงหิรัญรูจี เขตธนบุรี กรุงเทพฯ หรือสอบถาม
ทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๒-๔๗๓-๗๐๐๐ ต่อ ๑๒๐๓-๔ ในวันเวลาราชการ หรือดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์
<http://pasadu.bsru.ac.th>

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗



(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.คณกร สว่างเจริญ)

รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา

Signature Code : ๕๓EoDAj+wDTUZMPNnxYw



มหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา

รายการพัสดุ

เงินงบประมาณแผ่นดิน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาที่เสนอ
1	เครื่องพิมพ์เลเซอร์	1	เครื่อง	100.00	100.00	
2	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	1	เครื่อง	200.00	200.00	
3	เครื่องถ่ายเอกสารกลับสำเนาอัตโนมัติ	1	เครื่อง	1,200.00	1,200.00	
4	อุปกรณ์ไฟวอล์	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	
5	โทรศัพท์มือถือ	1	เครื่อง	100.00	100.00	
6	เครื่องทำน้ำเย็นแบบใช้ขวด	1	เครื่อง	100.00	100.00	
7	เครื่องทำน้ำเย็นแบบใช้ขวด	1	เครื่อง	100.00	100.00	
8	โทรศัพท์มือถือ	1	ชุด	100.00	100.00	
9	รถเข็นหนังสือ	1	คัน	100.00	100.00	
10	รถเข็นหนังสือ	2	คัน	100.00	200.00	
11	ตู้กระจกมีล้อเลื่อน	1	ตู้	100.00	100.00	
12	โต๊ะพิมพ์ดีดไม้	1	ชุด	100.00	100.00	
13	แท่นรายงาน	1	แท่น	100.00	100.00	
14	โต๊ะบรรยาย	1	ชุด	100.00	100.00	
15	แท่นบรรยาย	1	แท่น	50.00	50.00	
16	แท่นบรรยาย	1	แท่น	50.00	50.00	
17	โต๊ะ	5	ชุด	80.00	400.00	
18	ชุดผู้เข้าร่วมประชุม	1	ชุด	50.00	50.00	
19	เก้าอี้สำนักงาน	1	ตัว	100.00	100.00	
20	เครื่องกรองน้ำ	1	ชุด	100.00	100.00	
21	เครื่องถ่ายเอกสาร	1	เครื่อง	500.00	500.00	
22	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	1	เครื่อง	50.00	50.00	
23	ตู้ลำโพง	1	เครื่อง	50.00	50.00	
24	ชนิดเครื่องเสียงมินิสเตอริโอ	1	ชุด	100.00	100.00	
25	พัดลมระบายอากาศ	2	เครื่อง	30.00	60.00	
26	โต๊ะอ่านหนังสือ	1	ชุด	100.00	100.00	
27	โต๊ะอ่านหนังสือ	7	ชุด	100.00	700.00	
28	โต๊ะอ่านหนังสือ	1	ชุด	100.00	100.00	
29	โต๊ะอ่านหนังสือ	1	ชุด	100.00	100.00	
30	เก้าอี้ประชุมขาเหล็ก	6	ตัว	80.00	480.00	
31	เก้าอี้สำนักงาน	1	ตัว	80.00	80.00	
32	เก้าอี้พิมพ์คอมพิวเตอร์	1	ตัว	80.00	80.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาที่เสนอ
33	โต๊ะทำงานเหล็ก	1	ชุด	300.00	300.00	
34	เก้าอี้บุหนังเทียม	2	ชุด	80.00	160.00	
35	ตัวต่อมูมโต๊ะ	4	ชุด	80.00	320.00	
36	เก้าอี้ประชุมขาเหล็ก	7	ตัว	80.00	560.00	
37	เก้าอี้ประชุมขาเหล็ก	3	ตัว	80.00	240.00	
38	โต๊ะอ่านหนังสือ	1	ตัว	100.00	100.00	
39	โต๊ะอ่านหนังสือ	3	ตัว	100.00	300.00	
40	โต๊ะอ่านหนังสือ	4	ตัว	100.00	400.00	
41	โต๊ะอ่านหนังสือ	1	ตัว	100.00	100.00	
42	โต๊ะอ่านหนังสือ	2	ตัว	100.00	200.00	
43	โต๊ะปฏิบัติงาน	1	ชุด	100.00	100.00	
44	โต๊ะปฏิบัติงาน	3	ชุด	100.00	300.00	
45	เก้าอี้ประชุม	6	ตัว	80.00	480.00	
46	เก้าอี้	3	ตัว	50.00	150.00	
47	เก้าอี้สำนักงาน	1	ตัว	80.00	80.00	
48	โต๊ะอ่านหนังสือ	1	ตัว	100.00	100.00	
49	ชั้นวางหนังสือ	1	ชุด	100.00	100.00	
50	ตู้ KIOS สำหรับระบบปรับคืนหนังสืออัตโนมัติ ด้วยระบบ RFID	1	ระบบ	500.00	500.00	
51	เครื่องสำรองไฟฟ้า	1	เครื่อง	50.00	50.00	
52	เครื่องฉายภาพ 3 มิติ	1	เครื่อง	50.00	50.00	
53	เครื่องตั้งและลบสัญญาณแม่เหล็กไฟฟ้า	1	ชุด	150.00	150.00	
54	โต๊ะทำงาน	1	ชุด	300.00	300.00	
55	โต๊ะปฏิบัติงานข	1	ชุด	100.00	100.00	
56	โต๊ะปฏิบัติงาน	1	ตัว	100.00	100.00	
57	โต๊ะอ่านหนังสือ	1	ชุด	100.00	100.00	
58	โต๊ะปฏิบัติงาน	1	ตัว	100.00	100.00	
59	เครื่องควบคุมการนำหนังสือออกจากห้องสมุด	1	ชุด	150.00	150.00	
60	พัดลมระบายอากาศ	3	เครื่อง	20.00	60.00	
61	ตู้เหล็กกระจกบานเลื่อน	2	ตู้	200.00	400.00	
62	ตู้เหล็ก 15 ลิ้นชัก	1	ตู้	150.00	150.00	
63	เครื่องเจาะกระดาษ	1	เครื่อง	100.00	100.00	
64	เก้าอี้บุหนังเทียม	1	ชุด	80.00	80.00	
65	เก้าอี้ประชุม	1	ตัว	80.00	80.00	
66	โต๊ะปฏิบัติงาน	1	ชุด	100.00	100.00	
67	เก้าอี้ประชุม	7	ตัว	80.00	560.00	
68	กระดานอิเล็กทรอนิกส์	1	ชุด	200.00	200.00	
69	ประตูป้องกันทรัพยากรสารสนเทศสูญหาย	1	ระบบ	200.00	200.00	
70	เครื่องปรับอากาศแยกส่วนตั้งพื้น	1	เครื่อง	1,200.00	1,200.00	
71	ตู้เหล็กกระจกบานเลื่อน	1	ตู้	200.00	200.00	
72	ตู้เหล็ก 2 บานประตู	1	ตู้	300.00	300.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาที่เสนอ
73	เครื่องกำจัดและฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ชนิดร้ายแรง	1	เครื่อง	300.00	300.00	
74	หม้อน้ำฆ่าเชื้อแบบใช้ไฟฟ้า	1	เครื่อง	200.00	200.00	
75	เครื่องนึ่งทำลายเชื้อแบบใช้ไฟฟ้า	1	เครื่อง	200.00	200.00	
76	ตู้ควบคุมอุณหภูมิสำหรับตรวจ BOD	1	เครื่อง	200.00	200.00	
77	ตู้ควบคุมอุณหภูมิ	1	เครื่อง	200.00	200.00	
78	เครื่องเขย่าควบคุมอุณหภูมิ	1	เครื่อง	200.00	200.00	
79	ตู้อบลมร้อน	1	ตู้	200.00	200.00	
80	เครื่องแยกสารในสถานะแก๊สด้วยวิธีโครมาโตกราฟี	1	เครื่อง	200.00	200.00	
81	เครื่องปรับอากาศแยกส่วน	1	เครื่อง	1,200.00	1,200.00	
82	เครื่องแยกสารโดยสถานะแก๊สด้วยวิธีโครมาโตกราฟี	1	เครื่อง	100.00	100.00	
83	เก้าอี้หมุนหนังเทียม	12	ตัว	15.00	180.00	
รวม					20,150.00	-

เงิน บ.กศ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาที่เสนอ
84	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต	1	เครื่อง	100.00	100.00	
85	เครื่องคอมพิวเตอร์จอสัมผัสแบบพก	1	เครื่อง	100.00	100.00	
86	เครื่องคอมพิวเตอร์แท็บเล็ต	1	เครื่อง	100.00	100.00	
87	เก้าอี้กลมหมุนได้	1	ตัว	30.00	30.00	
88	นาฬิกาแขว 11" แบตเดือรี่	1	เรือน	10.00	10.00	
89	เครื่องถ่ายภาพเอกสารระบบดิจิทัล	1	เครื่อง	1,200.00	1,200.00	
90	สแกนเนอร์	1	เครื่อง	50.00	50.00	
91	เก้าอี้ประชุมท้าวแขนบุพีวีซี	1	ตัว	100.00	100.00	
92	เก้าอี้ประชุมท้าวแขนบุพีวีซี	1	ตัว	100.00	100.00	
93	โทรทัศน์ แอล อี ดี ทีวี (LED TV) 49 นิ้ว	1	เครื่อง	300.00	300.00	
94	เครื่องพิมพ์ใบเสร็จอย่างย่อ	1	เครื่อง	100.00	100.00	
95	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	1	เครื่อง	50.00	50.00	
96	เครื่องถ่ายภาพ 3 มิติ	2	เครื่อง	50.00	100.00	
97	โต๊ะประชุม	1	ตัว	100.00	100.00	
98	โต๊ะประชุม	1	ตัว	100.00	100.00	
99	เครื่องถ่ายภาพเอกสารระบบดิจิทัล	1	เครื่อง	500.00	500.00	
100	บอร์ดสี	2	ชุด	30.00	60.00	
101	เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	2	เครื่อง	200.00	400.00	
102	เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	1	เครื่อง	200.00	200.00	
103	คอมพิวเตอร์ประมวลผล	1	เครื่อง	200.00	200.00	
104	ชุดอุปกรณ์การทำงานสำหรับเจ้าหน้าที่บรรณารักษ์	1	ชุด	200.00	200.00	
105	คอมพิวเตอร์ประมวลผล แบบที่ 2	1	เครื่อง	200.00	200.00	
106	เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ A	1	เครื่อง	200.00	200.00	
107	เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	1	เครื่อง	200.00	200.00	
108	เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	2	เครื่อง	200.00	400.00	
109	เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ A	1	เครื่อง	200.00	200.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาที่เสนอ
110	เครื่องสำรองไฟฟ้า	1	เครื่อง	50.00	50.00	
111	เครื่องสำรองไฟฟ้า	1	เครื่อง	50.00	50.00	
112	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	1	เครื่อง	150.00	150.00	
113	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา	1	เครื่อง	150.00	150.00	
114	เครื่องสแกนเนอร์	1	เครื่อง	50.00	50.00	
115	เครื่องพิมพ์เลเซอร์สี	1	ชุด	50.00	50.00	
116	เครื่องสำรองไฟ	1	เครื่อง	50.00	50.00	
117	เครื่องพิมพ์ใบเสร็จอย่างย่อ	1	เครื่อง	50.00	50.00	
118	เครื่องสำรองไฟฟ้า	1	เครื่อง	50.00	50.00	
119	เครื่องอ่านบาร์โค้ดแบบไร้สาย	1	เครื่อง	50.00	50.00	
120	ชุดสื่อหลายแบบMULTIMEDIA KIT	1	ชุด	80.00	80.00	
121	จอภาพแบบระบบสัมผัส	1	เครื่อง	80.00	80.00	
122	เครื่องขัดพื้น	1	เครื่อง	100.00	100.00	
123	เครื่องเล่นดีวีดี	4	เครื่อง	50.00	200.00	
124	เครื่องพิมพ์สีแบบอิงค์เจ็ท	1	ชุด	50.00	50.00	
125	เครื่องพิมพ์เลเซอร์สี	1	เครื่อง	50.00	50.00	
126	ม่านตัดอากาศ	2	เครื่อง	100.00	200.00	
127	บอร์ดสิ้น	1	ชุด	50.00	50.00	
128	พรมปูพื้นเปอร์เซีย	1	ผืน	50.00	50.00	
129	ตู้ควบคุมอุณหภูมิ 7 คิวบิตฟุต	1	ตู้	500.00	500.00	
130	ตู้ล็อกเกอร์ 18 ประตู	1	ตู้	300.00	300.00	
131	พร้อมกุญแจล็อก ไทยโย	1	ตู้	300.00	300.00	
132	เครื่องผสม	1	เครื่อง	200.00	200.00	
133	เก้าอี้โอนกประสงค์	42	ตัว	15.00	630.00	
134	เก้าอี้โครงเหล็กขาซูปโครเมียมหนักพืงบวม	15	ตัว	15.00	225.00	
135	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	2	ตัว	15.00	30.00	
136	โคมไฟติดหลอด สีเงิน/สีดำ (30 ชิ้น)	30	ชิ้น	10.00	300.00	
รวม					9,345.00	-
เงิน กศ.พ.						
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาที่เสนอ
137	โต๊ะทำงานทำด้วยไม้	1	ตัว	200.00	200.00	
138	โต๊ะทำงานทำด้วยไม้	1	ตัว	200.00	200.00	
139	โต๊ะทำงานทำด้วยไม้	1	ตัว	200.00	200.00	
140	โต๊ะทำงานทำด้วยไม้	1	ตัว	200.00	200.00	
141	โต๊ะทำงานทำด้วยไม้	1	ตัว	200.00	200.00	
142	โต๊ะทำงานทำด้วยไม้	1	ตัว	200.00	200.00	
143	เครื่องคอมพิวเตอร์ แบบNOTEBOOK	1	เครื่อง	150.00	150.00	
144	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา	1	เครื่อง	150.00	150.00	
145	เครื่องเคลือบพลาสติก SMITHCORONA	1	เครื่อง	80.00	80.00	
146	รถเข็นหนังสือ	1	คัน	100.00	100.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาที่เสนอ
147	ชั้นวางหนังสือ	1	ชุด	50.00	50.00	
148	ตู้ตั้งชั้น 12 ชั้น	1	ตู้	200.00	200.00	
149	ตู้ไม้ชั้นวาง	1	ตู้	100.00	100.00	
150	โต๊ะประชุม	1	ตัว	100.00	100.00	
151	โต๊ะคอมพิวเตอร์	1	ตัว	100.00	100.00	
152	ชุดอุปกรณ์ระบบทำสำเนาวีดีโอ	1	เครื่อง	100.00	100.00	
153	ชุดอุปกรณ์การเรียนจากวีซีดี/ดีวีดี	1	ชุด	80.00	80.00	
154	ชุดอุปกรณ์การเรียนวีดีโอเทปรายบุคคล	1	ชุด	80.00	80.00	
155	ชุดอุปกรณ์การเรียนจากวีซีดี/ดีวีดี	3	เครื่อง	80.00	240.00	
156	ชุดอุปกรณ์การเรียนวีดีโอเทปรายบุคคล	1	เครื่อง	80.00	80.00	
157	ชุดอุปกรณ์การเรียนวีดีโอเทปรายบุคคล	1	ชุด	80.00	80.00	
158	ชุดอุปกรณ์การเรียนวีดีโอเทปรายบุคคล	1	ชุด	80.00	80.00	
159	ชุดอุปกรณ์การเรียนจากวีซีดี/ดีวีดีรายบุคคล	4	เครื่อง	80.00	320.00	
160	โต๊ะอ่านหนังสือไม้สีเหลี่ยมจตุรัส	6	ตัว	100.00	600.00	
161	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	1	ตัว	100.00	100.00	
162	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	1	ตัว	100.00	100.00	
163	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	1	ตัว	100.00	100.00	
164	โต๊ะนั่งอ่านเฉพาะบุคคล	1	ชุด	100.00	100.00	
165	โต๊ะคันทรี	2	ชุด	100.00	200.00	
166	โต๊ะทำงานระดับ 3-6	1	ชุด	80.00	80.00	
167	เก้าอี้พนักคอมพิวเตอร์	1	ตัว	80.00	80.00	
168	เก้าอี้พนักคอมพิวเตอร์	4	ตัว	80.00	320.00	
169	เก้าอี้พนักคอมพิวเตอร์	1	ตัว	80.00	80.00	
170	เก้าอี้พนักคอมพิวเตอร์	1	ตัว	80.00	80.00	
171	เก้าอี้พนักคอมพิวเตอร์	1	ตัว	80.00	80.00	
172	เก้าอี้พนักคอมพิวเตอร์	1	ตัว	80.00	80.00	
173	เก้าอี้พนักคอมพิวเตอร์	4	ตัว	80.00	320.00	
174	เก้าอี้	1	ตัว	80.00	80.00	
175	เก้าอี้พนักคอมพิวเตอร์	19	ตัว	80.00	1,520.00	
176	เก้าอี้พนักคอมพิวเตอร์	1	ตัว	50.00	50.00	
177	เก้าอี้	1	ตัว	50.00	50.00	
178	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์	1	เครื่อง	200.00	200.00	
179	โทรทัศน์ตั้ง PANASONIC	1	เครื่อง	100.00	100.00	
180	แอลซีดีมอนิเตอร์	1	จอ	50.00	50.00	
181	โปรแกรมระบบห้องสมุดอัตโนมัติ VTL5VIRTUA	2	ชุด	200.00	400.00	
182	โต๊ะคันทรี	1	ชุด	100.00	100.00	
183	โต๊ะนั่งอ่านเฉพาะบุคคล	1	ตัว	100.00	100.00	
184	เก้าอี้	1	ตัว	80.00	80.00	
185	เก้าอี้บุหนังเทียม	1	ตัว	80.00	80.00	
186	ฐานข้อมูล CD-ROM	1	ชุด	100.00	100.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาที่เสนอ
187	หูฟังสเตอริโอ	3	ชุด	50.00	150.00	
188	หูฟังสเตอริโอ	2	ชุด	50.00	100.00	
189	มู่ลี่	2	ชุด	20.00	40.00	
190	ตู้ถ่ายเชื้อหรืออบไม้ด้านข้างกระจก	1	ตู้	500.00	500.00	
191	เครื่องปรับอากาศแยกส่วนแขวน	1	เครื่อง	1,000.00	1,000.00	
192	เครื่องปรับอากาศแยกส่วนแขวน	1	เครื่อง	1,000.00	1,000.00	
193	ตู้โชว์ของตัวอย่าง	1	ตู้	200.00	200.00	
194	ตู้โชว์ของตัวอย่าง	1	ตู้	200.00	200.00	
195	ม่านปรับแสงพีวีซี	1	ชุด	50.00	50.00	
196	ม่านปรับแสงพีวีซี	1	ชุด	50.00	50.00	
197	ม่านปรับแสงพีวีซี	1	ชุด	50.00	50.00	
198	ม่านปรับแสงพีวีซี	1	ชุด	50.00	50.00	
199	ม่านปรับแสงพีวีซี	1	ชุด	50.00	50.00	
200	เตาอบอาหารใช้แก๊สหนักxยาวxสูง=23x18x12"	1	ตู้	500.00	500.00	
201	เก้าอี้ปฏิบัติการคอมพิวเตอร์	29	ตัว	15.00	435.00	
202	เก้าอี้พลาสติกมีพนักพิง รุ่น CH-50	2	ตัว	15.00	30.00	
203	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ทำด้วยไม้	1	ตัว	15.00	15.00	
รวม					12,940.00	-
เงิน กศ.บพ.						
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาที่เสนอ
204	โต๊ะเก้าอี้ไม้เนื้อแข็งสำหรับนิสิตนั่งพัก	1	ชุด	20.00	20.00	
205	รถเข็นหนังสือ	1	คัน	100.00	100.00	
206	เครื่องอ่านบาร์โค้ดSYMBOL	1	ชุด	100.00	100.00	
207	โซฟาหนังเทียม	8	ชุด	100.00	800.00	
208	เก้าอี้ส่วนแคร์เตอร์	2	ชุด	80.00	160.00	
209	เก้าอี้	1	ตัว	50.00	50.00	
210	เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	1	เครื่อง	200.00	200.00	
211	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล	2	เครื่อง	200.00	400.00	
212	เครื่องสำรองไฟ	1	เครื่อง	50.00	50.00	
213	เครื่องกันแบบปีกนก	1	ชุด	200.00	200.00	
214	ชุดผ่านเข้าออกอิเล็กทรอนิกส์ Mini People Counter	1	ชุด	200.00	200.00	
215	ชุดผ่านเข้าออกอิเล็กทรอนิกส์ Mini People Counter	1	ชุด	200.00	200.00	
216	กระดานอิเล็กทรอนิกส์ ขนาด 78 นิ้ว RAZA	1	ชุด	200.00	200.00	
217	เก้าอี้สตูลบุ	2	ตัว	100.00	200.00	
218	โซฟาหนังเทียม	3	ชุด	100.00	300.00	
219	โซฟาหนังเทียม	1	ชุด	100.00	100.00	
220	เครื่องพิมพ์ระบบเลเซอร์ HP	1	เครื่อง	50.00	50.00	
221	โต๊ะไม้พร้อมเก้าอี้	1	ชุด	100.00	100.00	
รวม					3,430.00	-

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาที่เสนอ
เงินบริจาค						
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาที่เสนอ
222	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์	1	เครื่อง	50.00	50.00	
223	ตู้เย็น 7 คิว	1	ตู้	400.00	400.00	
รวม					450.00	-
งบประมาณอื่น ๆ						
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาที่เสนอ
224	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน	1	เครื่อง	1,200.00	1,200.00	
รวม					1,200.00	-
รวมทั้งสิ้น					47,515.00	-